
ZARZĄDZENIE NR 5/2018 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 12 lutego 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) oraz Uchwały Nr XXXIV/174/17 Rady 

Gminy Mały Płock z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 

2018 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 600,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 600,00zł, przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 21.500,00zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) 1) plan dochodów wynosi  20.029.571,00zł, w tym: 

       a)  bieżące – 19.521.554,00zł 

       b)  majątkowe – 508.017,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   20.712.091,00zł, w tym: 

       a) bieżące – 18.565.836,00zł 

       b) majątkowe – 2.146.255,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               



 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017r. 

 

Rodzaj 
zadania:  

Własne 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 13 596 534,00 0,00 0,00 13 596 534,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

 

 majątkowe 

 
majątkowe razem: 508 017,00 0,00 0,00 508 017,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

493 017,00 0,00 0,00 493 017,00 

 

 

Rodzaj 
zadania:  

Zlecone 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
852     Pomoc społeczna 7 000,00 0,00 600,00 7 600,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 600,00 600,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 600,00 600,00 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 5/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia 12 lutego 2018r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



 bieżące razem: 5 924 420,00 0,00 600,00 5 925 020,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 20 028 971,00 0,00 600,00 20 029 571,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

542 607,00 0,00 0,00 542 607,00 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

mgr Józef Dymerski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                z dnia 12 lutego 2018r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2018r. 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 21500 21500 21500 20000 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 20500 20500 20500 20000 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 110700 110700 110700 16660 94040 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 110700 110700 110700 16660 94040 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 67700 67700 67700 16660 51040 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 67700 67700 67700 16660 51040 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 47500 47500 47500 0 47500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4700 przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 5/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                       Wójta Gminy Mały Płock 



Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14787071 12640816 10913637 7789317 3124320 545000 1062179 0 0 120000 2146255 2146255 1786137 0  
zmniejszenie -21500 -21500 -21500 -20000 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 14787071 12640816 10913637 7769317 3144320 545000 1062179 0 0 120000 2146255 2146255 1786137 0  

 
 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 7600 7600 7000 0 7000 0 600 0 0 0 0 0 0 0  

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0  

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 5924420 5924420 185685 157742 27943 0 5738735 0 0 0 0 0 0 0  
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0  
po zmianach 5925020 5925020 185685 157742 27943 0 5739335 0 0 0 0 0 0 0  

 

 

 

Wójt Gminy 

 

mgr Józef Dymerski 

 

 


